
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

č.j.: 15/O/2023023

Ve dne

Dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Nabídka č. 1  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 3  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Účastníci, jejichž nabídky byly hodnoceny:

Nabídka pod pořadovým číslem 2 byla dodavatelem stažena. Na základě této skutečnosti je proto 

pořadové číslo 2 neobsazeno. 

Nabídková cena včetně DPH 17 544 290,93 Kč

Nabídková cena včetně DPH 14 278 000,00 Kč

STAVBY VANTO, s.r.o.

náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice

společnost s ručením omezeným

28269314

20.07.2023Zlíně 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE č. 2 

Regenerace panelového sídliště Trávníky – I. etapa - 2. část a doplnění 

parkovacích míst na ulici kpt. Jaroše

VŠEM DODAVATELŮM 

2023023

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek

stavební práce dodávky

město Otrokovice

náměstí 3. května 1340, 765 02 Otrokovice

Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města

00284301

služby

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Jahodová 60, 620 00 Brno

společnost s ručením omezeným

48035599

1



Nabídka č. 4  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 5  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 

Účastník:

Sídlo:

Právní forma:

IČ: 28269314

3

náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice

společnost s ručením omezeným

Po provedeném hodnocení nabídek se zadavatel rozhodl posuzovat nabídku první v pořadí. Po posouzení 

splnění kvalifikace a zadávacích podmínek závazně stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci a 

daných zákonem zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě doporučení komise rozhodl o výběru 

dodavatele 

STAVBY VANTO, s.r.o.

Nabídková cena včetně DPH 14 975 338,80 Kč

Nabídková cena včetně DPH 14 370 594,58 Kč

akciová společnost

42339839

KKS, spol. s r.o.

společnost s ručením omezeným

42340802

SMO a.s.

Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice

Dne 08.06.2023 v rámci zadávacího řízení s názvem "Regenerace panelového sídliště Trávníky – I. etapa - 2. 

část a doplnění parkovacích míst na ulici kpt. Jaroše" na základě výsledků hodnocení nabídek a posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zadavatel vydal rozhodnutí, že nejvýhodnější nabídkou pro 

zadání veřejné zakázky je nabídka č. 3 účastníka STAVBY VANTO, s.r.o., se sídlem náměstí Svobody 362, 

686 04 Kunovice, IČO: 282 69 314. Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele bylo uveřejněno na 

profilu zadavatele dne 09.06.2023. 

Dle § 124 odst. 1 zákona po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 zákona jsou zadavatel a 

vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu. V případě, pokud vybraný dodavatel 

nesplní povinnost podle odstavce 1 článku 124 zákona, může zadavatel vybraného dodavatele ze zadávacího 

řízení vyloučit. 

Zákaz uzavřít smlouvu dle § 246 zákona skončil uplynutím lhůty pro podání námitek, ta uplynula dne 

26.06.2023 včetně. Zadavatel účastníka STAVBY VANTO, s.r.o. vyzval k poskytnutí součinnosti k uzavření 

smlouvy na základě výzvy, která mu byla doručena prostřednictvím elektronického nástroje dne 27.06.2023. 

Zadavatel tak učinil na základě skutečnosti, že nebyly doručeny žádné námitky proti rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatele. Účastník měl tedy povinnost poskytnout řádnou součinnost k uzavření smlouvy, kdy 

nejpozději tak měl učinit do 30.06.2023 včetně. Dne 30.06.2023 účastník doručil prostřednictvím 

elektronického nástroje písemné prohlášení, v rámci kterého informoval o skutečnosti, že se na jeho straně 

vyskytly okolnosti hodné zvláštního zřetele, které mají za následek, že účastník STAVBY VANTO, s.r.o. 

odstupuje před uzvařením smlouvy o dílo z další účasti ve výše uvedeném zadávacím řízení. Své odůvodnění 

pro odstoupení z další účasti ve výše uvedeném zadávacím řízení doplnil, že tak činí z kapacitních důvodů, 

které mu neumožňují z jeho strany realizovat výše uvedenou zakázku. Vzhledem k této skutečnosti, že 

účastník neposkytl řádnou součinnost k uzavření smlouvy, rozhodl se zadavatel na základě doporučení 

komise a v souladu dle § 124 odst. 2 zákona vyloučit účastníka STAVBY VANTO, spol. s.r.o. z další účasti v 

zadávacím řízení s názvem "Regenerace panelového sídliště Trávníky – I. etapa - 2. část a doplnění 

parkovacích míst na ulici kpt. Jaroše". 

Na základě rozhodnutí o vyloučení účastníka STAVBY VANTO, spol. s.r.o. ze dne 10.07.2023 byla vyloučena 

nabídka č. 3 účastníka STAVBY VANTO, spol. s.r.o.. 

Dle výsledků hodnocení nabídek ze dne 04.05.2023, tak bylo provedeno posouzení splnění kvalifikace a 

zadávacích podmínek nabídky další v pořadí, tj. nabídky č. 4 účastníka SMO a.s.. 

Po provedeném posouzení splnění kvalifikací a zadávacích podmínek závazně stanovených zadavatelem v 

zadávací dokumentaci a daných zákonem u nabídky č. 4 účastníka SMO a.s. zadavatel výše uvedené veřejné 

zakázky na základě doporučení komise v souladu s ustanovením § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon")

Příluky 386, 760 01 Zlín

2



Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

ODŮVODNĚNÍ:

Poučení:

Za zadavatele

42339839

ROZHODL O VÝBĚRU DODAVATELE č. 2 

V souladu s § 241 zákona je účastník oprávněn podat námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s vybraným dodavatelem.

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavatelských činností 

SMO a.s.

Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice

akciová společnost

Nabídková cena včetně DPH 14 370 594,58 Kč

Dne 08.06.2023 v rámci zadávacího řízení s názvem "Regenerace panelového sídliště Trávníky – I. etapa - 2. 

část a doplnění parkovacích míst na ulici kpt. Jaroše" na základě výsledků hodnocení nabídek a posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zadavatel vydal rozhodnutí, že nejvýhodnější nabídkou pro 

zadání veřejné zakázky je nabídka č. 3 účastníka STAVBY VANTO, s.r.o., se sídlem náměstí Svobody 362, 

686 04 Kunovice, IČO: 282 69 314. Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele bylo uveřejněno na 

profilu zadavatele dne 09.06.2023. 

Dle § 124 odst. 1 zákona po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 zákona jsou zadavatel a 

vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu. V případě, pokud vybraný dodavatel 

nesplní povinnost podle odstavce 1 článku 124 zákona, může zadavatel vybraného dodavatele ze zadávacího 

řízení vyloučit. 

Zákaz uzavřít smlouvu dle § 246 zákona skončil uplynutím lhůty pro podání námitek, ta uplynula dne 

26.06.2023 včetně. Zadavatel účastníka STAVBY VANTO, s.r.o. vyzval k poskytnutí součinnosti k uzavření 

smlouvy na základě výzvy, která mu byla doručena prostřednictvím elektronického nástroje dne 27.06.2023. 

Zadavatel tak učinil na základě skutečnosti, že nebyly doručeny žádné námitky proti rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatele. Účastník měl tedy povinnost poskytnout řádnou součinnost k uzavření smlouvy, kdy 

nejpozději tak měl učinit do 30.06.2023 včetně. Dne 30.06.2023 účastník doručil prostřednictvím 

elektronického nástroje písemné prohlášení, v rámci kterého informoval o skutečnosti, že se na jeho straně 

vyskytly okolnosti hodné zvláštního zřetele, které mají za následek, že účastník STAVBY VANTO, s.r.o. 

odstupuje před uzvařením smlouvy o dílo z další účasti ve výše uvedeném zadávacím řízení. Své odůvodnění 

pro odstoupení z další účasti ve výše uvedeném zadávacím řízení doplnil, že tak činí z kapacitních důvodů, 

které mu neumožňují z jeho strany realizovat výše uvedenou zakázku. Vzhledem k této skutečnosti, že 

účastník neposkytl řádnou součinnost k uzavření smlouvy, rozhodl se zadavatel na základě doporučení 

komise a v souladu dle § 124 odst. 2 zákona vyloučit účastníka STAVBY VANTO, spol. s.r.o. z další účasti v 

zadávacím řízení s názvem "Regenerace panelového sídliště Trávníky – I. etapa - 2. část a doplnění 

parkovacích míst na ulici kpt. Jaroše". 

Na základě rozhodnutí o vyloučení účastníka STAVBY VANTO, spol. s.r.o. ze dne 10.07.2023 byla vyloučena 

nabídka č. 3 účastníka STAVBY VANTO, spol. s.r.o.. 

Dle výsledků hodnocení nabídek ze dne 04.05.2023, tak bylo provedeno posouzení splnění kvalifikace a 

zadávacích podmínek nabídky další v pořadí, tj. nabídky č. 4 účastníka SMO a.s.. 

Po provedeném posouzení splnění kvalifikací a zadávacích podmínek závazně stanovených zadavatelem v 

zadávací dokumentaci a daných zákonem u nabídky č. 4 účastníka SMO a.s. zadavatel výše uvedené veřejné 

zakázky na základě doporučení komise v souladu s ustanovením § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon")

Nabídka uvedeného dodavatele byla vybrána v souladu s doporučením komise jmenované zadavatelem pro 

posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci předmětného zadávacího řízení, neboť dodavatel splnil 

kvalifikace a zadávací podmínky stanovené zadavatelem a dané zákonem. Z tohoto důvodu komise 

doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky, a proto zadavatel v souladu s doporučením komise 

rozhodl o zadání veřejné zakázky výše uvedenému dodavateli.

4

3


		2023-07-20T14:05:07+0200




